

ZP/90/ZCO/2023

**Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020**

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza

Dąbrowa Górnicza, dnia 25.09.2023r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy postępowania

Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii”

Znak sprawy ZP/90/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań 12

Dot. Pakietu nr 7

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Stół do rehabilitacji elektryczny 2 częściowy z dopuszczalnym obciążeniem do 170kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Stół do rehabilitacji elektryczny 2 częściowy o wymiarach 195 cm x 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Stół do rehabilitacji elektryczny 2 częściowy składająca się z kółek do regulacji i 4 antypoślizgowych gumowych stopek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Stół do rehabilitacji elektryczny 2 częściowy, w którym zagłówek regulowany jest w zakresie -30° do +55° za pomocą sprężynowo-pneumatycznej głowicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Zestaw pytań 13

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kozetkę zabiegową 2-częściową elektryczną z dopuszczalnym obciążeniem do 170kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kozetkę zabiegową 2-częściową elektryczną składająca się z 4 antypoślizgowych gumowych stopek oraz z kółek z blokadą?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić załącznik nr 1a i 1b do SWZ, zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Kierownik Zamawiającego
p.o. Dyrektor Marzena Kula

.....